Resultatliste #5. cup Fluekasting 26. jan 2025
Saheimshallen, Rjukan

Bvelse 1: Drret presisjon
Klasse herre senior

Navn

Steinar Rgstad

Vidar Seelgen

Gari Olavi Aikio
Andor Rgraas

Tom A. Robertsen
Harald @kern Jensen
Terje Christiansen
Lars Skomedal

David A. Mesics

Karl Brathen
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Klasse dame senior
Navn
1 Kristin A. Andersen
2 |Linda O. Brattekvaerne

Klasse herre veteran
Navn
1| Terje Slydahl

Klasse herre junior
Navn
1/ Andreas Eikhorn Skomedal

Gvelse 2: Grret lengde
Klasse herre senior
Navn

Harald @kern Jensen
Steinar Rgstad
Andor Rgraas
Vidar Seelgen

Gari Olavi Aikio
Lars Skomedal
Terje Christiansen
Johnny Mardalen
David A. Mesics
Tom A. Robertsen
Karl Brathen
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Klasse dame senior
Navn
1/|Linda O. Brattekveerne
2 | Kristin A. Andersen

Klasse herre veteran
Navn
1| Terje Slydahl

Klasse herre junior
Navn
1/ Andreas Eikhorn Skomedal

Sammenlagt

Klasse herre senior
Navn

Steinar Rgstad
Vidar Seelgen
Gari Olavi Aikio
Andor Rgraas
Harald @kern Jensen
Tom A. Robertsen
Terje Christiansen
Lars Skomedal
David A. Mesics
Karl Brathen
Johnny Mardalen
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Klasse dame senior
Navn
1 Kristin A. Andersen
2 |Linda O. Brattekvaerne

Klasse herre veteran
Navn
1| Terje Slydahl

Klasse herre junior
Navn
1/ Andreas Eikhorn Skomedal
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Innledende
64 3:45
60 3:50
61 2:57
56 3:47
56 3:54
45 2:46
44 3:32
38 3:21
35 3:48
24 3:29

Direkte finale
57 3:56
35 4:00

Direkte finale
21 3:44

Direkte finale

47 3:28
Innledende

36,69 36,47
35,66 35,42
35,63 33,49
34,69 34,2
32,93 32,41
32,49 29,88
32,31 31,36
31,11 30,82
30,07 30,05
28,53 28,21
27,67 27,14

Direkte finale
27,01
26,79

27,73
27,6

Direkte finale

25,12 22,69

Direkte finale

32,99 32,64
@v.1 v.2
64 71,08
62 68,89
61 65,34
56 69,28
45 73,16
56 56,74
44 63,67
38 62,37
35 60,12
24 54,81
0 61,93
av.1 Qv.2
57 54,39
35 54,74
@v.1 v.2
21 47,81
v.1 v.2
47 65,63

Finale

64
62
58

36,17
34,38
33,21
32,05
32,18
29,51
30,78
30,28
28,37
27,09
26,77

26,83
26,79

22,32

28,03

Sum
135,08
130,89
126,34
125,28
118,16
112,74
107,67
100,37
95,12
78,81
61,93

Sum
111,39
89,74

Sum
68,81

Sum
112,63

3:49
3:50
3:03

36,43
34,96
33,65

Finale
35,5

34,71
32,7

35,14
34,45
32,25



